



## Element Stay ApS

J.H. Deuntzers Gade 16  
2300 København S  
CVR-nr. 33573073

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2021

---

**Rasmus Lildholdt Kjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Element Stay ApS  
J.H. Deuntzers Gade 16  
2300 København S

CVR-nr.: 33573073  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Rasmus Lildholdt Kjær, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i selskaber, fast ejendom, andre aktiver og aktiviteter samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 157 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>21.745</b>	<b>(24.498)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(80.175)	(80.175)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(58.430)</b>	<b>(104.673)</b>
Andre finansielle indtægter		0	17.927
Andre finansielle omkostninger	2	(98.854)	(78.511)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(157.284)</b>	<b>(165.257)</b>
Skat af årets resultat	3	0	(1.800)
<b>Årets resultat</b>		<b>(157.284)</b>	<b>(167.057)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(157.284)	(167.057)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(157.284)</b>	<b>(167.057)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.301.310	4.381.485
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.301.310</b>	<b>4.381.485</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.301.310</b>	<b>4.381.485</b>
Andre tilgodehavender		500.009	467.333
Tilgodehavende skat		0	40.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>500.009</b>	<b>507.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.840</b>	<b>55.027</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>538.849</b>	<b>562.360</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.840.159</b>	<b>4.943.845</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.345.572	2.502.856
<b>Egenkapital</b>		<b>2.425.572</b>	<b>2.582.856</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.399.587	2.345.929
Anden gæld		15.000	15.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.414.587</b>	<b>2.360.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.414.587</b>	<b>2.360.989</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.840.159</b>	<b>4.943.845</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.502.856	2.582.856
Årets resultat	0	(157.284)	(157.284)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.345.572</b>	<b>2.425.572</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	80.175	80.175
	<b>80.175</b>	<b>80.175</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.658	77.574
Renteomkostninger i øvrigt	5.196	937
	<b>98.854</b>	<b>78.511</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.800
	<b>0</b>	<b>1.800</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.511.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.511.660</b>
Af- og nedskrivninger primo	(130.175)
Årets afskrivninger	(80.175)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(210.350)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.301.310</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RLK Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebreve nom. 63.000 kr. med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.301.310 kr.
